
( 

SOUPIS PRACí A DODÁ VEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMER 
Stavba: 

I Objekt: 
Část: 
)KSO: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Datum: 

P.Č. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

. 6. 

. )i 7 • 
8. 
9. 
10. 
11. 

, , 

MODERNIZACE BUDOVY DIVADELNIHO ÚSTAVU NEKÁZANKA, Nekázanka 16,18 Praha 1 • Nové Město čp.8B? 

CELKOVÁ REKAPITULACE 

Hana Pejšová 
7.15 

Popis 

Celková rekaoitulce 

SO. 01 - Odstranění objektu 
SO. 02 - Stavební ú~ravy historického objektu - objekt A+B 
SO. 03 - Novostavba depozitáře ve dvoře 
SO. 04 - Venkovn! úpravy dvora a zahrady 
SO. 05 - Vodovodn! přípojka 
Profese 
- ZTl - voda+kanalizace+zařizovací předměty 
- Plyn 
- Vytápění 
-VZT 
- Elektro - ESI vč svítidel a hromosvodu 
- Elektro - slaboproud 

součet 

DPH -21% 

CELKEM vč DPH 

0'8, 07. 2016 

Cena celkem 

191 902,04 
17548347,45 

3635226,50 
1 393966,65 

40730,39 

609816,12 
35780,80 

458259,30 
757231,50 

2430797,35 
1715524,90 

28 817 583,00 

6051692 

34869275 

Ing. Vlastimil Kaňovský 
předseda představenstva 

Ing. Jiřf Chroustovský 
. . člen představenstva .. 

.. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA I 
ÚŘAD MllsTSKÉ ČÁSl1 
Odbor výstavby 

Č.j.: UMePI 117107/2015 

Spis. Zn. Z. správnost vyhotovení: / tel: Datum 
5.8.2015 S UMCPl/058805/2015NÝS~H.-2/887 Ing. Lada Hažel'Ová I 221097254 

ROZHODNUTÍ 

Toto rozhodnutI nabylo 
právní moci dne .1 fl. fl?ff 

/;6._tl.t''P'w--
Městská /l.ást Praha 1 

ÚPad laěl!tské části 
Oll bor vý~t&vb)' 

\'ufličk::wn 18,. 11538 ?fahJ . 
-1· 

Úil1d městské části Praha 1, odbor výstavby, Jako stavební úřad přlslušný podle § 13 odst 1 plslU. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavebnl zákon), ve znění pozdějších předpisú (dále jen 
"stavebnl zákon"), k žádostí stavebníka, kterou dne 16.4.2015 podal 

Institut umění - Divadelní ústav, IČO 00023205, Celetná 595/17, 11000 Praha I-Staré Město, 
který zastupuje společnost 

StudioA.B.S.spol. s r.o., IČO 63077426, Dul,elských hrdluů 563/24,170 00 Praha 7-Holešovicc 

pro stavbu - změnu stavby: 
stavební úpravy budovy Divadelního ústavu a novostavba archivního depozitáře ve dvoře 

Praha I, Nové Město č.p. 887, v ul. Nelll\zanlm 16, 18 

(dále jen "stavba") na pozemku sl. p. 570, parc. Č. 571 v katastrálním území Nové Město (zastavěná plocha a 
nádvoří) (ostatnl plocha), vc společném úzclllním a stavebníml'ízení podle § 78 gdst. 3 stavebního zákona fl 

v souladu s § 140 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

I. Vydává podle § 94a odsl. 5, § 79 fl 92 stavebního zákona a § 13a vyhlášky Č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodováni, územního opatření a stavebnlho řádu 

rozhodnutí o umlstění stavby 

novostavba archivního depozitáře ve dvoře, 
Praha 1, Nové Město č.p. 887, v ul. Nekázanka 16, 18 

na pozemku st. p. 570, v katastrálním území Nové Město (zastavěná plocha a nádvořJ), 

Stanovl podmlnky pta nmistění stavby: 

1. Stavba archivního depozitáře o pMorysných rozměrech 3 710 x I I 900 mm, bude umístěna na pozemku 
pm·c. Č. 570 v kat. území Nové Město, při hranicích se sousedními pozemky parc. Č. 572, 573 a 555 vše 
v k.ú. Nové Město. 

2. Novostavba depozitáře bude umístěna na pozemku parc. Č. 570 ve vzdálenosti min. 5,1 m od stávajícího 
objektu č.p 887 a ve vzdálenosti min. 2,8 m od vjezdu do areálu Divadelního ústavu. 

3. Navrhovaná stavba bude respektovat následující výškové kóty: 

úroveň podlahy I. NF objektu ......... ± 0,000 = 195,650 Bpv, 

úroveň dvora ................................................ 194, 960Bpv, 

úrovel) I.NP novostavby .............................. .I95,000 Bpv, 

lilO 

Městská část Proha I> Úřad městské části Pmha I 
Vodičkova 18. CZ·IIS 68 
tel.: +420 221097111, fax: +420 221 097660 

postn@prahaJ.cz.www.pl1lhnl.cz 
IČ: 00063410. DIČ: CZ00063410 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 
Ú[,AD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
Odbol' výstavby 

Č.j.: UMepl 117107/2015 

úroveň 2.NP novostavby .............................. .197,905 Bpv, 
výška hřebene novostavby ............................ .201,920 Bpv, 
výška římsy novostavby ................................ 200,670 Bpv. 

II. Vydává podle § 94a odst. 5 a § 115 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodovánI, územního opatření a stavebního řádu 

stavební povoleni 

na stavbu" změnu stavby: 
stavební úpravy budovy Divadelního ftstavn a novostavba archivního depozitál'e ve dvoře 

Praha 1, Nové Město č.p. 887, v ul. Nekázauka 16, 18 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 570, parc. Č. 571 v katastrálnlm území Nové Město. 

Stanovl podmlnky pro provedenI stavby: 
I. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, kterou vypracoval autorizovaný architekt 

Ing. arch. Jaroslav Beneš ČKA 02234 a Ing. Jan Svoboda ČKA 02 221; přlpadné změny nesml být 
provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavba bude dokončena do 24 měslců ode dne zahájenI stavebnlch praci. 
3. Stavba bnde prováděna stavebnlm podnikatelem (osoba oprávněná k prováděnI stavebnlch nebo 

montážnlch pracl jako předmětu své činnosti podle zvláštnlch právnlch předpis!I), který při jej! realizaci 
zabezpeč! odborné vedenI prováděnI stavby stavbyvedoucím, a je povinen zabezpečit, aby práce na stavbě, 
kjcjichž prováděni je předepsáno zvláštnl oprávněni, vykonávaly osoby, které jsou držiteli takového 
oprávněnI. . 

4. Stavebník stavebnlmu úřadu doručl nejméně 7 dnů před zahájením stavebnlch prací: 
a) název a sídlo stavebnlho podnikatele včetně dokladu o jeho oprávněnI k činnosti (výpis 

z obchodního rejstříku resp. živnostenský list), 
b) jméno, přljmen! stavbyvedouclho včetně koutaktu a oprávnění o jeho autorizaci (podle č. 

360/1992 Sb., v platném zněnl), 
c) oznámenI termInu zahájení stavby (den, měsíc, rok), 
d) každá změna stavebního podnikatele nebo stavbyvedoucího v průběhu stavby bude neprodleně 

oznámena stavebnlmu úřadu. 
5. Stavebník oznáml stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlldky stavby: 

a) předánI a převzetl staveniště, 
b) provedení stavebnlch úprav hrubé stavby, 
c) proveden! vnitřních instalacI, 
d) dokončenI stavby k závěrečné kontrolnl prohlídce. 

6. Na nové zasklenI oken bude použito sklo tažené nebo plavené. 
7. Budou dodrženy podminky a požadavky stanovené ve schváleném požál'llě bezpečnostním řešenI. 
8. Před započetím užlvánl chlazeni kancelářI musí být HS hl. m. Prahy předložen doklad podložený měřením 

hluku, provedeném držitelem osvědčen! o akreditaci nebo držitelem autorizace, prokazující, že při provozu 
VZT zařlzení umlstěném na rámu uchyceném na JcomÍllovém tělese a zařízenlm VZT pro sanitární zařlzenl 
a chlazenI mlstnosti serveru umlstěném ve vikýři objektu nenl překročen v chráněném venkovnlm prostoru 
staveb hygienický limit v ekvivalentn! hladině akustického tlaku A LA,q.8h 50dB stanovený pro dobu od 
6,00 do 22,00 hodin. V přfpadě výskytu tónové složky se k výše uvedeným hodnotám přičltá korekce -5dB. 

2/10 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA I 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
Odbor výstavby 

Čj.: UMCPI 117107/2015 

9. Před započetím užíváni větracích zařlzenl musl být předložen protokol dokládajlcl, že VZT zařlzenl 
z'liišťujl projektovanou výměnu vzduchu. 

10.Spalinová cesta bude odpovldat požadavkilm ČSN 73 4201:2010 "Komlny a koufovody - Navrhováni, 
prováděni a připojováni spotřebičťt paliv". 

ll. Dokončenou stavbu lze užlvat jen na základě kolaudačn!ho souhlasu. 

12. Při realizaci stavby nebude použito sousedních pozemkll, které nejsou ve vlastnictvl stavebníka, aniž by 
takové práce byly slllluvně upraveny mezi stavebníkem a vlastníky těchto pozemků. 

Účastníci řfzcnl, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (ve smyslu § 27 odst. I zákona č. 500/2004 
Sb., správn! řád): 
- Institut uměn! - Divadelnl ústav, IČO 00023205, Celetná 595/17, 11000 Praha I-Staré Město, 

Odilvodnění společného rozhodnuti: 

Dne 16.4.2015 podal stavebník žádost podle § 94a zákona č. 183/2006, (stavebul zákon) o vydání společného 
územn!ho rozhodnut! a stavebního povoleni. Dnem podáním žádostí bylo zahájeno společné územní a stavební 
řlzenl (dále jen "společné řlzení"). 

Prolože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné 
posouzeni, byl stavebník dne 13.5.2015 vyzván k doplnění žádosti a současně stavební úřad řízení usnesením 
přerušil do 23.10.2015. Po doplnění žádosti ze dne 17.6.2015 bylo ve společném řízení pokračováno. 

Oznámení o zahájení řízeni: 

Stavebnl Mad oznámil zahájení společného územního a stavebnlho řízení známým účastníkům řízení 
a dotčeným orgánům dne 25.6.2015. K projednání žádosti současně nařldil ústnljednánl spojené s ohledáním 
na místě na 30.7.2015, o jehož výsledku byl sepsán protokol. 

Účastníci řlzení byli v oznámení o zahájení řízení upozorněni, že své námitky a připomínky mohou uplatnit 
nejpozději při ústním jednání konaném dne 30.7.2015, jinak k nim nebude přihlédnuto. Dotčené orgány byly 
současně upozorněny, že mohou uplatnit svá stanoviska ve stejné lhútě jako účastníci řízenI. 

Odllvodněnl výběru lÍ~astnll"i: 

Účastnici územního řízeni: 
Odbor výstavby ÚMČ Praha I posoudil okruh účastníkfi územního řízení podle § 85 odst. I stavebnlho zákona 
ve spojeni s § 27 odst. I zákona č. 500/2004 Sb., správn! řád tak, že účastníkem tohoto řízeni ve smyslu § 27 
odst. I správního řádu je žadatel a zároveň vlastnlk - Institut umění - Divadelní tlstav, IČO 00023205, Celetná 
595/17, 110 00 Praha I-Staré Město, v zastoupení Studio AB.S.spol. s r.o., IČO 63077426, Dukelských 
hrdinů 563/24, 170 00 Praha 7-Holešovice a dále obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 
uskutečněn Hlavní město Praha, IČ 00064581 - zastoupené Institnt plánováni a rozvoje, Vyšehradská 
2077/57, Praha 2-Nové Město, 12800 Praha 28 

Účastníky územního řízen! ve smyslu § 85 odst. 2 plsm. b) stavebního zákona ve spojení s § 27 odst. 2 
správního řádu jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousednlm stavbám anebo sousednlm 
pozemk,lm nebo stavbám na nich mtlže být územnfm rozhodnutEm přlmo dotčeno. Za tyto účastníky stavebnl 
úřad považtije vlastníky sousedních pozemkll a staveb lIa nich: 

3/10 

spoluvlastníky pozemku parc.č. 572 se stavon č.p. 888 
Aleš Berdych, nar. 7.3.1973, Nekázanka 888/20, 11000 Praha I-Nové Město 
Daniel Berdych, nar. 11.2.1967, Věšínova 190/10, 10000 Praha 10-Strašnice 
David Berdych, nal'. 4.6.1964, Nekázanka 888/20, IlO 00 Praha I-Nové Město 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA I 
Ú!{AD MĚSTSKÉ ČÁSTl 
Odbor výstavby 

Č.j.: UMCPI 11710712015 

Ing. Tomáš Berdych, nal'. 7.4.1975, Netušilská 473, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 
916 

Marie Berdych, nar. 19.3.1935, Keyserlingstr. 24, 21245 MUnchen, Germany 

vlastníka pozemku pare. č. 555 se stavbou č.p. 1308 
- PAN Development a.s., Perlová 371/5,110 00 Praha I-Staré Město 

vlastník pozemku pal'c.č. 556 se stavbou č.p. 890 a pozemku parc. č. 2374 
Hl. m. Praha, MHMP odbor evidence, správy a využiti majetku - SVM, Mariánské náměstí 

2/2, II O 00 Praha I-Staré Město 

Postavení účastníka podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákolla ve spojenI s § 27 odst. 3 správního řádu 
mají rovněž osoby, o ktmých to stanovl zvláštní právnf předpis, a to MČ Praha I - Mgr. Jan Brabec, zástupce 
MČ Praha I v územních řízeních, Vodičkova č.p. 681/18, IlO 00. 

Účastníci stavebního řízení: 
Odbor výstavby ÚMČ Praha I posoudil okruh účastníků stavebního řízení podle § 109 písm. a) stavebnfbo 
zákona ve spojení s § 27 odst. I zákona č. 50012004 Sb., správnl řád tak, že účastníkem tohoto řlzení ve 
smyslu § 27 odst. I správního řádu je stavebnlk a zároveň vlastník- Institut uměnl - Divadelní ústav, IČO 
00023205, Celetná 595/17, 110 00 Praha I-Staré Město, v zastoupeni Studio A.B.S.spol. s r.o., IČO 
63077426, Dukelských hrdinů 563/24, 17000 Praha 7-Holešovice. 

Účastníkem ve smyslu § 109 písm .. e) stavebnlho zákona ve spojení s § 27 odst. 2 správnfho řáduje vlastnlk 
sousedního pozemku, nebo stavby na něm, mtiže-!i být jeho vlastnické právo navrhovanou stavbou pflmo 
dotčeno. Za takového účastnlk. Odbor výstavby ÚMČ Praha I považuje vlastníky sousedních pozemkt' fl 

staveb na nich: 
spoluvlastníky pozemku parc.č. 572 se stavou č.p. 888 

Aleš Berdych, nar. 7.3.1973, Nekázanka 888/20, IlO 00 Praha I-Nové Město 
Daniel Berdych, nar. 11.2.1967, Věšínova 190110, 10000 Praha 10-Strašnice 

- David Berdych, nar. 4.6.1964, Nekázanka 888/20, 110 00 Praha I-Nové Město 
Ing. Tomáš Berdych, nar. 7.4.1975, Netušilská 473, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 
916 

- Marie Berdych, nar. 19.3.1935, Keyserlingstr. 24, 21245 MUnchen, Gennany 

vlastnika pozemku parc. č. 555 se stavbou č.p. 1308 
- PAN Development a.s., Perlová 371/5, 11000 Praha I-Staré Město 

vlastnik pozemku parc.č. 556 se stavbou č.p. 890 a pozemku parc. č. 2374 
- Hl. m. Praha, MHMP odbor evidence, správy a využití majetku - SVM, Mariánské náměstí 

2/2, 110 00 Praha I-Staré Město 

vlastník pozemku parc.č. 569 se stavbou č.p. 886 
- IMPERlAL Holding S.r.O., Nekázanka 886/14, 110 00 Praha I-Nové Město 

Soulad s veřejnými zájmy: 
Stavebnl Úřad v provedeném stavebnlm řlzenl přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 90 a v 
§ III stavebního zákona, projednal ji s účastolky řlzení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejlm uskutečněním 
nebo užlvánlm nejsou olu'oženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedenf a 
zvláštnlmi předpisy. 

Podle platného Územnfllo plánu sídelnfho útvaru hlavního města Prahy schváleného usnesením Zastupitelstva 
hl.m. Prahy č. 10/05 ze dne 9.9.1999, který nabyl účinnosti dne 1.1.2000, včetně platných změn i změny Z 

4110 

-r 



MnSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 
Úll.AD MnSTSKE ČÁSTI 
Odbol' výstavby 

Č.j.: UMCPl 117107/2015 

1000/00 vydané Usnesenlm Zastupitelstva hlavnlho města Prahy č. 30/86 dne 22.1 0.2009 formou Opatřeni 
obecné povahy č. 6/2009 s účinnosti od 12.11.2009, se předmětný záměr nacházl v ploše s funkčnhn využitím 
SMJ-3 - smíšené městského jádra se stanoveným podílem bydlení v centrálnl části města na 30%, v území 
se zvýšenou ochranou zeleně, na ploše Pražské památkové rezervace. V objektu nedochází ke změně 
stávajlclho fUllkčl1lho využitI. Objekt je v současnosti kolaudován celý jako nebytový a proto nelze žádat 
splněni stanoveného podnu bydleni, či alespOll zachováni stávajlclho podnu bydlenI. 

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na výstavbu dle vyhlášky č. 26812009 
Sb., o technických požadavclch na stavby, ve zněnl pozdějších předpisťl. 
Stavba byla posouzena 7.ejména dle: 

§ 8 odst. I) plsm. b - dle kterého musl být stavba navržena a provedena tak, aby splnila požadavky na 
požárni bezpečnost - k žádosti přiložena Dotčený orgán HZS hl. m. Prahy dokumentaci posoudil a 
schválil a vydal k ni souhlasné závazné stanovisko. Současně do podmlnky stavebnikovi uložil dodrženi 
požadavků schválené dokumentace PBŘ, tato zahrnuty do podmínek rozhodnutl. Tlmto je ustanovenlm 
článku vyhověno. 
§ 9 - požadavek na mechanickou odolnost a stabilitu. Součásti projektové dokumentace je část D. 1.2 -
Stavebně konstrukčnf řešeni - vypracovaná autorizovauým inženýrem pro statiku a dynamiku staveb. 
Požadavek vyhlášky je tlmto splněn. 

Dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na využlvánl územi dle vyhlášky č. 501/2006 Sb., ve zněni 
pozdějších předpisll. Stavba byla posouzena zejména dle § 23 odst. 2 a 3 (k záměru bylo vydáno kladné 
závazné stanovisko Odboru památkové péče MHMP). 

Dokumentace změny stavby byla posouzena dle vyhlášky č. 39812009 Sb., o obecných technických 
požadavclch zabezpečujícfch bezbariérové uživánl staveb, ve zněnl pozdějšlch předpisťl s ohledem na zájmy 
státní památkové péče a na základě posouzení orgánu státnl památkové péče. Dokumentace sphluje zejména: 

ustanoveni § 5 odst. 1, neboť nově n"vržený vstup z ulice Nekáz.nka je řešen jako bezbariérový pro 
zpřístupněni výstavnl sině a zahrady. Přednášková mlstnost v objektu B je bezbariérově přlstupná přes 
zahradu. 

V Hzení bylo zjištěno: 
Vlastnictvl stavby (pozemku) bylo osvědčeno výpisem z katastru nemovitosti Katastrálnlho úřadu pro 
hlavni město Prahu ze dne 24.6.2015, LV č. 5855, kat. území Nové Město. 
Projektovou dokumentaci zpracoval autorizovaný architekt Ing. arch. Jaroslav Beneš ČKA 02 234 a Ing. 
Jan Svoboda ČKA 02221 
Stavebník předložil 

plán kontrolnlch prohlídek stavby ze dne 7.6.2015, 
plnou moc k zastupování ze dne 2.9.2014, 
odborný posudek - stanovení radonového indexu pozemku, který zpracovala spol. RADON v.o.s. ze 
dne 20.11.2014, 
hodnotíc! zprávu o provedeni posouzeni objektu Nekázanka 887/16 a 18 zhlediska vlhkosti, 
vlhkostních projevll, zpracovaný společnost! SAREP a.s. ze dne 6.12.2014, 

5/10 

technickou zprávu - návrh .řešenl sanace proti vlhkosti a saHnitě objektu, zpracovanou společností 
SAREP a.s. ze dne 6.12.2014, 
dendrologický prllzkum a zdravotni posouzení dřevin, který zpracoval ATELIER zahradnl tvorby 
v XI/2014, 

- podrobný stavebně technologický prllzkum dřevěných konstrukci plldy, včetně statického 
vyhodnocení a rešerše hydrogeologických poměrů, zpracovaný spol. PROJEKTY-ZEMEK s.1'.O. 

1 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
Odbor výstavby 

Č.j.: UMCPl 117107/2015 

K řízeni byly předloženy tyto doldady a podldady: 

2 paré projektové dokumentace s názvem: IlO 00 Praha 1 - Nové Město č.p. 887 Nekázenka 16,18 -
MODERNIZACE BUDOVY DIVADELNÍHO ÚSTAVU NEKÁZANKA, dat. OZLl. 0112015, 
zpracovatelé: Ing. arch. Jaroslav Beneš a Ing. Jan Svoboda, 
zřizovací listina Institutu mnění- Divadelního ústavu ze dne 12.12.2011, 

stanoviska dotčených orgánů: 
závazaé stanovisko Hl. m. Prahy MHMP Odboru památkové péče, č.j. S-MHMP 154276/2015 ze dne 
23.3.2015, 
rozhodnutí Hl. m. Prahy MHMP Odboru památkové péče, č.j. S-MHMP 154276120 15-A ze dne 20.3.2015, 

- vyjádření Hl. m. Prahy MHMP Odboru územního rozvoje (dříve Odbor stavební a územního plánu), č.j. S
MHMP 216258/2015/SUP ze dne 26.2.2015, 
závazné stanovisko a vyjádření Hl. m. Prahy MHMP Odboru ochrany prostředí (dříve Odbor životního 
prostředí), čj. S-MHMP-0241394/2015/I/OZP/VI ze dne 16.3.2015, 
závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy č.j. HSAA-1758-3/2015 ze dne 5.3.2015, 
stanovisko Hygienické stanice hl. m. Prahy č.j.: HSHMP 7284/2015 ze dne 4.3.2015, 
souhlasné stanovisko ÚMČ Praha 1 Odboru dopravy, čj. ÚMČPl 028106/2015/0DOP/383/Ku ze dne 
16.3.20J5, 
závazné stanovisko a vyjádření ÚMČ Praha I Odboru životního prostředí, č.j. ÚMČPI/021560/15/0ŽP/ŘÍ 
ze dne 26.2.2015, 
vyjádření spol. PREdistribuce, a.s. k navýšení odběru elektro ze dne 21.5.2015. 

Podle evidence katastru nemovitostí nejsou pozemky parc. Č. 570 a 571 dotčené stavbou v k. Ú. Nové Město 
součástí zemědělského půdnlho fondu. 

Stavba obsahuje: 

Novostavbu archivního depozitáře na místě demolice stávající dvomí stavby. Depozitář je navržen jako 
jednopatrová jednotraktová nepodsklepená stavba s pultovou střechou, která se přimyká ke štítu 
sousedního domu. Vstup do přízemí objektu je navržen ze dvora. Patro je samostatně přístupno 
jednoramenným venkovním krytým schodištěm ze dvora. 
Navrácení původní nivelety dvora snížením úrovně terénu o 650 mm. 
Ve stávajících objektech A a B budou provedeny stavební úpravy, které spočívají zejména v: 

obnově vstupu do křídla A ze zahrady Kaunkova paláce, který se vrací do osy symetrie průčelí, proti 
němu bude probourán nový vstup zpřístupňující výstavní prostor z ulice Nekázanky, 

- pl'Ovedení markýzy nad novým hlavním vstupem z ulice Nekázanka, 
- provedení nových nášlapných vrstev podlahy v objektech A a B, 
- odstranění druhotných příček a zdí, 

obnovení přímého propojení objektů A a B v přízemí, zazděných oken v křídle B ve 2. NP směrem 
do dvora a v přízemí do ulice Nekázanka, 
vytvoření nových lehkých příček ze SDK pro sanitámí zařlzení 

- provedení sanace vlhkého zdiva ve sklepě, dodatečné vodorovné izolace zdiva v objektu A. 
V rámci úprav budou dále provedena nová vjezdová vrata, vyrovnání snížené úrovně dvora a Chodníku 
rampou. 

Odůvodněni podmlnek rozhodnutí: 

Stavba je v souladu s požadavky zvláštních předpisú, podle nichž posuZlŮí návrh dotčené orgány. Výše 
uvedená stanoviska dotčených orgám' byla zkoordinována a jejich požadavky, které již nevyžadovaly úpravu 
výkresové dokumentace stavby, byly zahl'1luty do podmínek rozhodnutí. 

Podmínka Č. 6 - byla stanovena na základě stanoviska MHMP Odboru památkové péče, čj. S-MI-IMP 
154276/2015 ze dne 23.3.2015. 

6110 



"tA, ".Af:I 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAI-IA I 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
Odbor výstavby 

Č.j.: UMePI 117107/2015 

l'odmlnka Č. 7 - byla stanovena na základě stanoviska HZS hl. m. Prahy, č.j. HSAA-1758-312015 ze dne 
5.3.2015. 
Podmlnka Č. 8 a 9 - byla stanovena na základě stanoviska HS hl. m. Prahy, č.j.: HSHMP 7284/2015 ze dne 
4.3.2015. 
Podmlnka Č. 10 - byla stanovena na základě staMviska ÚMČ Praha I Odboru životního prostředl, čj. 
ÚMČPI/0215601l5/0ŽP/ŘÍ ze dne 26.2015. 

Do podmínek rozhodnuti nezalU'lllll Odbor výstavby Úřadu MČ Praha I požadavky nvedené v závazných 
stanovÍscích dotčených orgánů, které vyplývají z obecně platných právních předpisů nebo budou řešeny 
v samostatných řízenfch. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníkfi: 
Účastníci neuplatnili v plůběhu řízení ve stanovené lhůtě návrhy a námitky, ani se k podkladllm ve lhůtě 
nevyjádřili 

Stavební úřad v průběhllřízenl neshledal důvody, které by bránily povoleni stavby. 

Stavebnl úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnuti, za použiti ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Upozorněni na povinnosti vyplývajícl z některýcll právnlch předpisů: 

Stavba nesml být zahájena dříve, dokud toto povolení nenabude právní moci. 
Stavebnl povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude stavba 
zahájena. 
Stavebnlk je povinen štftek před zahájením stavby umlstít na viditelném mlstě II vstnpu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, přlpadně do vydání kolaudačníllo souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štJtkn. 

- Při provádění stavebních praclje nutno dbát na bezpečnost práce a ochranu zdravl osob na staveništi. 
- Při prováděni stavby je nutno dbát na ochranu proti hluku dle nařízeni vlády Č. 272/2011 Sb., o ochl'aně 

zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibracI. 
- V průběhu stavby je nutno dodržovat požadavky na požámi ocllranu dle zákona č. 13311985Sb., o požární 

ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 
- Při provádění stavby je nutno zajišťovat čistotn na veřejném prostranství podle vyhlášky č. 8/1980 Sb. 

NVP, o čistotě na území hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů. 
Při nakládáni se stavebním odpadem je nutno postupovat podle vyhlášky č. 5/2007 Sb. hl. m. Prahy, kterou 
se stanovl systém shromažďováni, sběru, přepravy, třlděnl, využíváni a odstraňováni komunálnfch odpadů, 
vznikajíclch na území hlavního města Prahy a systém nakládání se stavebním odpadem (vyhláška o 
odpadech). 

- Před dokončením stavby je třeba podat stavebnímu úřadu žádost o vydání kolaudačního souhlasu dle § 122 
stavebního zákona a § 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územlllho opatřen! a stavebnlho řádu, o podrobnější úpravě úzenmího rozhodování, územního opatřenI a 
stavebnlho řádu. Stavebník zajisti, aby byly před započetlm užívání stavby provedeny a vyhodnoceny 
zkoušky a měření předepsané zvláštními právnlmi předpisy. 

K závěrečné kontra/ni prohlídce stavby se před/ožl náležitosti dle jmenované vyhlášlo/, zejména: 
- seznam předkládaných dokladů včetně data jejich vyhotoveni, 

7/10 

2x hlavní stavební výkresy skutečného provedeni stavby v trvanlivém provedenI (xerox, tisk), 
prohlášen! dodavatele, že pro stavbu byly použity pouze ověřené výrobky a technologie, 

- protokol o zkou~ce těsnosti vnitřnlch rozvodů kanalizace, 
- protokol o tlakové zkoušce vodovodnl instalace 

" :1 
, 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA I 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
Odbor výstavby 

Č.j.: UMCPI 11710712015 

zápis o revizi elektrického zařízení, 
zpráva o tlakové zkoušce plynoinstalace, 
revizní zpráva plynoinstalace, 
revlzni zpráva o výsledku kontroly spalinové cesty podle ČSN 73 4201 :20 I O, 

- zápis o topné a tlakové zkoušce ÚT a BT, 
zápis o tlakové zkoušce plynové přípojky, 
zápis o l'evlznl zkoušce plynové přípojky, 
doklad o pl'Ovozní zkoušce VZT, 
doklady o zaregulování VZT Ila projektované parametry, měření hlučnosti z provozu VZT a ověření 
navržených protlhlukových opatření měřením běžného pl'OVOZU provozovny vně I uvnitř chráněných 
prostor stavby, garantující nepřekročení pNpustoých limitů hluku stanovených vládnlm naf!zenim č. 
272/20 II Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, 
platoé doklady prokazující splnění podmínek požárně bezpečnostolho řešení stavby, splnění 
požadavků na prvky stavebních konstrukci a uzávěru, 
doklad o recyklaci odpadu ze stavební činnosti případně doklad o uložení nezpracované suti na 
skládku. 

Ke kolaudačnímu souhlasu opatl'l stavebník závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby 
vyžadovaná zvláštními předpisy. 

Poučení (,častník,,: 

Proti tomuto rozhodnut! se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru stavebního řádu MHMP 
podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisu tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastnik dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastoík potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správni orgán 
na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnut!, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovenl. 
Odvolání jen proti odilvodněníl'ozhodnutíje nepřrpustné. 

Ing. Oldřich Dajbych v.r. 
vedoucí odboru výstavby ÚMČ Pl 

Pl'íloba pro stavebníka (k vyzvednutí po nabytí právní moci rozhodnuti): 
ověřená dokumentace stavby 

-štítek "Stavba povolena" 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisťl je 
osvobozen. 

8/10 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTl 
OdboL' výstavby 

RozdělovnU(: 

I. Účastnici územního řízení: 
A. Žadatel (na doručenku) 
Institut uměn! - Divadelní ústav, IDDS: qz7zghd 

sídlo: Celetná č.p. 595/17, IlO 00 Praha I-Staré Město 
v zastoupenf: 
Studio A.RS.spol. s 1'.0., IDDS: 9czsqmb 

sldlo: Dukelských hrdinů č,p. 563/24,17000 Praha 7-Holešovice 

B. Obec (na doručenku) 
Hl. m. Praha - zastoupené Institut plánování a rozvoje, IDDS: c2zmahu 

sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 12800 Praha 28 

C. Účastnici dle §85 odst. 2 pIsm. b) ft c) SZ (na doručenku) 
vlastnlk pozemku parc. č. 572 se stavbou č.p. 888: 

Č.j,: UMCPI 11710712015 

Aleš Berdych, Nekázanka č.p. 888/20, IlO 00 Praha I-Nové Město 
Daniel Berdych, Věšínova č,p. 190/1 O, 100 00 Praha I O-Strašnice 
David Berdych, Nekázanka č.p. 888120, IlO 00 Praha I-Nové Město 
Ing. Tomáš Berdych, Netuši1ská č.p. 473, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 916 
Marie Berdychová, Keyserlingstr. č.p, 24,21245 MUnchen, Germany 

vlastnlk pozemku parc. č. 555 se stavbou č.p. 1308: 
PAN Development a.s., IDDS: 7wtfjtv 

sIdlo: Perlová č.p. 371/5, IlO 00 Praha I-Staré Město 

vlastnlkpozemku parc. č. 556 se stavbou č.p, 890 a pozemku parc.č. 2374: 
I-II. m. Praha, MHMP odbor evidence, správy a využití majetku - SVM, lDDS: 48io97h 

sldlo: Mariánské náměstf č.p. 2/2, 110 00 Praha I-Staré Město 

MČ Praha 1 - Mgr. Jan Brabec, zástupce MČPraha 1 v územních řízeních, Vodičkova č.p. 681/18, 110 00 
Praha I-Nové Město 

JI. Účastníci st"vebn/ho l'Izcní: 
A. Stavebník (na doručenku) 
Institut uměn! - Divadelní ústav, lDDS: qz7zghd 

sídlo: Celetná č.p. 595/17, IlO 00 Praha I-Staré Město 
v zastoupenf: 
Studio A.B.S.spol. s 1'.0., lDDS: 9czsqmb 

sldlo: Dukelských hrdinů č.p. 563/24, 17000 Praha 7-Holešovice 

B. ÚčastnIci (na doručenku) 
v/astnfk pozemku parc. č. 572 se stavbou č.p. 888: 
Aleš Berdych, Nekázanka č.p. 888/20, IlO 00 Praha I-Nové Město 
Daniel Berdych, Věšínova č.p. 190/10, 10000 Praha 10-Strašnice 
David Berdych, Nekázonka č.p. 888/20, 110 00 Praha I-Nové Město 
Ing. Tomáš Berdych, Netušilská č.p. 473, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 916 
Marie Berdychová, Keyserlingstr. č.p. 24, 21245 MUnchen, Gennany 

vlastník pozemku parc. č. 555 se stavbou č.p. 1308: 
PAN Development a,s., IDDS: 7wtfjtv 

sldlo: Perlová č.p. 371/5,11000 Praha I-Staré Město 

9/10 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA I 
Úi~AD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
Odbor výstavby 

Č.j.: UMCPI 117107/2015 

v/osin/k pozemku parc. é. 556 se slavbou č.p. 890 a pozemku parc.t. 2374: 
Hl. m. Praha, MHMP odbor evidence, správy a využití majetku - SVM, !DDS: 48ia97h 

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha I-Staré Město 

v!aslnik pozemku parc. č. 569 se stavbou t.p. 886: 
IMPERlAL Holding S.r.o., Nekázallka č.p. 886/14, IlO 00 Praha I-Nové Město 

III. Dotčené orgány: (na don/čenku) 
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j 

sldlo: Legel'Ova č.p. 1784/57, 12000 Praha2-Nové Město 
MČ Praha 1 -ÚMČ - odbor životního prostl'edí - OŽP, Vodičkova č.p. 681/18, I JO 00 Praha I-Nové Město 
Hygienická stanice hlavlllho města Prahy se sídlem v Praze, pracoviště pro Prahu I, IDDS: zpqai2i 

sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00 Praha I-Staré Město 
MČ Praha I - ÚMČ - odbor dopravy - DOP, Vodičkova č.p. 681/18, 110 00 Praha I-Nové Město 
Hl. m. Praha, MHMP odbor památkové péče - OPP, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, IlO 00 Praha I-Nové Město 
HI. m. Praha, MHMP odbor ochrany prostl'edí - OCP, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Jungmannova č.p. 35/29,11000 Praha I-Nové Město 

na vědomi 
Institut plánováni a rozvoje hlavnlho města Pl'ahy, Evidence UR - Věra Faktorová, IDDS: c2zmahu 

sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 12800 Praha 28 

spisy 
technik+ověřená doklUnentace 

10/10 



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGIS'IRÁTlILAVNÍHO MF.8TA PRAHY 

ODBOR PAMÁTKOVÉ PEČE 

Váš dopis zn. Čj. 

r"-~---------~'~:-----------l 

, , 

- dle rozdělovníku -

Vyřizuje/linka 

S-MHMP 15[0392120[4 Ing.AnnaBarbora Zfdková/3159 
Datum 
10.12.2014 

ZÁVAZNÉ STANOVISKO 

'i(iJ Magistrát hl m Prahy, odbor památkové péče (dále jen MHMP OPP), jako dotčený orgáo 
státní památkové péče na území hlavního města Prahy věcně a místoě příslušný podle § 29 odst. 
2 písm b), e) zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve zněni pozdějšfch předpisů, 
posoudil žádost vlastníka dotčené nemovitosti Institut uměni - Divadelni ústav, Celetná 17, 
Praha 1, IČ 23205, kterou podala společnost Studio A.B.S., s.r.o., Dukelských hrdinů 24, Praha 
7, IČ 63077426, v zastoupeni na zál(ladě plné moci ze dne 2.9.2014, o vydáni závazného 
stanoviska 

ve věci odstraněni dvorního objektu nemovitosti č.p. 887, ]{ú, Nové Město, Neká:zanlm 16 a 
18, Praha 1, 

který je vareálu kulturní památky, zapsané v ÚstřednÚll seznamu kulturnich památek pod 
R,č.ú.s. 39995/1-1153, a je v památkové rezervaci v hlavním městě Praze, prohlášené nařízením 
vlády č. 66/1971 Sb. o památkové rezervaci v hlavnfro městě Praze, 

spočívajíci v odstraněni dvorního objektu SO 01 s následl!iicimi podrobnostmi: 
'i"iJ - del110lice stávajíc! novodobé stavby bez památkové hodnoty situované ve dvoře, 

a vydává podle ustanoveni § 14 odst. 2 v souladu s § 14 odst. 3, § 44a odst. 3 zálwna č. 20/1987 
Sb., o státní památkové péč~ ve zněni pozdějšfch předpisů, toto :nivazné stanovisko podle § 149 
:nikona Č. 50012004 Sb., správní řád, ve znění pozdějšfch předpisů: 

Provedeni navrhovaných prací vrozsahu předložené dokumentace "D.l.l.Bourac! práce 
dvorniho objektu SO 01", kterou zpracovala společnost Studio A.B.S., s.r.o., Dukelských hrdinú 
24, Praha 7, IČ 63077426, Ing. arch. Jaroslav Beneš, 0912014, je z hlediska zájmů státní 
paruátkové péče pří p II S t n é bez podmínek. 

Odúvodněni: 

Vzhledem k tomu, že se všem žadatelům vyhovuje v plném rozsahu na zál(ladě 

shroroážděných nerozporných podkladů, upoušti se analogicky podle § 68 odst. 4 zákona č. 

Sídlo: Mariánské náměstí 2, 11001 Praha 1 
Pracoviště: JUllgmannova35/29, 111 21 Praha 1 
E-mail: anna.zidkova@prahaeu 

teL: +420-2-36 00 II II 
fax: +420-2-3600 7130 



---------------------------------------- -

2 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějšich předpisů, od zdúvodnění tohoto závazného 
stanoviska. 

Poučení o opravném prostředlm: 

Proti tomuto závaznému stanovisku nelze v souladu s ustanovením § 149 odst. 1 zákona 
Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějšich předpisů, podat samostatné odvolání, neboť 
tento úkon není samostatným ro:modnutlm Pokud toto závazné stanovisko znemoml!Íe vyhovět 
výše uvedené žádosti, příslušný stavební úřad v souladu s ustanovením § 149 odst. 3 správního 
řádu nebude provádět daJši dokazování a žádost zarnitne. Až proti rozhodnutí příslušného 
stavebního úřadu je možné podat odvoláni, které umožni, aby bylo v souladu s ustanovením § 
149 odst. 4 správního řádu přezkoumáno toto závazné stanovisko. 

Mgr. Jiří Skalický 
ředitel odboru 

Rozdělovnili: 

1. Doručuje se právnické osobě prostřednictvím datové schránky 
Studio A.B.S., s.r.o., Dukelských hrdinů 24, Praha 7, IČ 63077426 

JI. Na vědomí 
OVýs ÚMČ Praha 1 
NPÚÚOP HMP 

S1dlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova35129, 111 21 Praha 1 
E-mail: anna,zidkova@prahaeu 

le1.:+420-2-36001111 
fax: +420-2-36 007130 



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISmÁTHLAVl'íÍHO M,ĚST~PRAHY 

ODBORPAMATKOVEPECE 

Váš dopis zn. ČJ. 

R dle rozdělovníku ~ 

Vyřizuje/linka 

S-MI-IMP 151038512014 Ing.AnnaBarbora Zídková/3159 
Datum 
10.12.2014 

ROZHODNuti 

Magistrát hl. m Prahy, odbor památkové péče (dále jen MHMP OPP), jako orgán státní 
památlcové péče na území hlavního města Prahy věcně a místně příslušný podle zákona č. 
20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, posoudil žádost vlas1níka 
dotčené nemovitostí Instítut mnění - Divadelní ústav, Celetná 17, Praha 1, IČ 23205, kterou 
podala společnost Studio A.B.S., s.r.o., Dukelských hrdiuů 24, Praha 7, IČ 63077426, v 
zastoupení na základě plné moci ~ dne 2.9.2014, a rozhodl podle § 67 a násl zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

ve věci nemovitosti č.p. 887, kú. Nové Město, Nekámnka 16 a 18, Praha 1, 

která je nemovitou kulturní památlcou, zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek pod 
Rč.Ú.s. 39995/1-1153 a je v památlcové re~rvaci vhlavním městě Pr=, prohlášené nařfzením 
vlády č. 66/1971 Sb., o památlcové re~rvaci v hlavním městě Pr=; 

spočívající v novostavbu archivního depozitáře na místě demolice stávající dvorní stavby s 
následl!iícími podrobnostmi: 
- solitérní dvoupodla2ní jednotraktová, nepodsklepená na úzkém protáhlém půdorysu, 

zalaytá plochou pu1tovou střechou, 
zastavěná plocha o pnbližné půdorysné stopě demolovaného objektu, 
vstup ~ dvora, 
patro samostatně přístupné jednoramermým venkovním schodištěru, 

stěny vyzděné z izolačních bloků, 
okna a dveře z ocelových termopro:filů zasldených izolačními trojskly, 
ve špičce pultu instalováno vzduchotechnické zařízení, 
obvodový plášť zalcryt dekorativně perforovaným patinovaným měděným plechem na 
roštu, 
archivní písemnosti uloženy v pohyblivých regálech, 

a vydává podle ustanovení § 14 odst. 1 v souladu s § 14 odst. 3, § 44a odst. 3 zákona č. 20/1987 
Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, toto závazné stanovisko: 

Příprava navrhovaných prací v rozsahu předložené studie ,,0.1.3. Novostavba depozitáře 
SO 03 ve dvoře - část C", kterou zpracovala společnost Studio A.B.S., s.r.o., Dukelských hrdinů 

Sídlo: Mariánskénáměsti2, 11001 Prahal 
Pracoviště: Jlmgmannova35129. 111 21 Praha 1 
E-mail: anna.zidkova@prahaeu 

tel.: +420-2-3600 1111 
fax: +420-2-36007 [30 



2 

24, Praha 7, IČ 63077426, Ing. arch. Jaroslav Beneš, 09/2014, Je zhlediska zájmů státní 
památkové péče pří P u s t n á bez podmínek. 

Odůvodnění: 

Vzhledem k tomu, 'Ze se všem žadatelům vyoovqje v plném rozsahu na základě 

shromážděných nerozporných podkladů, upouští se analogicky podle § 68 odst. 4 zákona č. 

500/2004 Sb., správoí řád, ve znění pozdějších předpisů, od zdůvodnění tohoto závazného 
stanoviska. 

Poučení o opravném prostředku: 

Proti tomuto závaznému stanovisku nelze v souladu s ustanovenín § 149 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správoí řád, ve znění pozdějších předpisů, podat s amostatné odvolání, neboť 
tento úkon není samostatným rozhodnutím. Poknd toto závazné stanovisko =možňJ.!ie vyhovět 

výše uvedené žádosti, příslušný stavební úřad v souladu s ustanovenín § 149 odst. 3 správního 
řádu nebude provádět další dokazování a žádost zamítne. Až proti r07Modnuti příslušného 

stavebního úřadu je možné podat odvolání, které umožní, aby bylo v souladu s ustanovením § 
149 odst. 4 správoibo řádu přezkoumáno toto závazné stanovisko. 

Rozdělovník: 

Mgr. Jiří Skalický 
ředitel odboru 

otisk úředního razítka 

I. Doručuje se právnické osobě prostřednictvún datové scln·ánky 
Studio A.B.S., s.r.o., Dnl{elsl<ých hrdinů 24, Praha 7, IČ 63077426 

II. Na vědomí 
OVýs ÚMČ Praha 1 
NPÚÚOP HMP 

Sídlo: Mariánské náměstí 2, 11001 Praha! 
Pracoviště: Jungmannova35129, 11121 Praha 1 
E-mail: anna.zidkova@prahaeu 

tel.: +420-2-3600 1111 
fax: +420-2-36007130 

'I 
I 
I 




